
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_06__»__08_  2013               п.г.т Большая Мурта                                   N _743 
 

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.02.2013 

№ 81 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и 

нормы предоставления площади жилого помещения отдельным категориям 

ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий на 2013 год» 

 

Руководствуясь статьей 32 Устава Большемуртинского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в постановление администрации района от 01.02.2013 № 81 

«Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы 

предоставления площади жилого помещения отдельным категориям 

ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий на 2013 год» следующие изменения: 

в подпункте 2 пункта 1 постановления слова «в размере 18 кв.м. 

площади жилого помещения» заменить   словами  «в размере менее 15 кв.м. 

общей площади жилого помещения»; 

в подпункте 3 пункта 1 постановления цифры «15,0»  заменить  цифрами 

«18,0». 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Гриц. 

   3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке, и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года. 

 

 

 

Глава  администрации района                                                        А.Г. Медведев 

 

 
 

 

 


